
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
JARg s.r.o.
Litvínovice 26
37001 Litvínovice
IČO: 46678867 DIČ: CZ46678867

ČJ-:
OSVS/7023/2023

Vyřizuje: 
Marešová Petra

L
Tel.:
386 802 524

J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 09.11.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/313
Pořízeni podstropní klimatizační jednotky pro kontejnery’ Občerstvení ve Sportovním areálu

CEZ Vltava.

Objednáváme u Vás pořízení podstropní klimatizační jednotky pro kontejnery Občerstvení ve Sportovním areálu ČEZ 
Vltava, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 91 744,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 15.11.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru sp?avy veřejných statků

magistrát města
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor správy veřejných statků 
2

Rozpočtově kryto A/Ú: (p ^ Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
   

  
  

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



SPECIFIKACE ZAZENI TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

rttimlty f ipin J Ořlpn|* ní aiaklrp pljlpojěfli plyn pflpujibtl ZIT
znuW»,i _
6M.pot hattfloi* modal ■Iručttý popi* podrobný popí*

i hi. ha
2MV kW/ks

J«V

irftonkW
<Mten730V

přtkod kW 
OSfkXTi 40WV

pflkon příkon hW . 
kWAa; cetkom SV TV odpad DN BTTO wna IKčAi) BTTO onu tutkuni (Kčj

Občerstvení kontejnery 1 specifikace zařízení cenová nabídka na doplněni technologie
l pmfLlrtn.-jvJ parepatní jMtnulkfi kompletní Misbrva včetně nákJadú spqenýr.h Slrnad t 0*/ 0 0.5 = - 91 744 Kč 01 744 Kč

1,a ptílxJrujnii j parapetní jed nul ku vnitřní jednotka Strnad i □ 0

"
j, - obsaženo 

v bodu t 0 Kč 0 Kč

1.b venkovní jednotka Sil i ad i obrate no
vl-vln Z 0 Kň 0 Kč

1.C chladírenské a deklro rovody
— --------

Snnad ’ ■ T liMftW
vliodu 3 0 Kč 0 Kč

l.d Instalace zprovozněni, doprava, zakkoloní obsluhy Slrnad 1
obsaženo
v 1 -Ju 4 OKé 0 Kč

elekt/o: ZÍQV 0,0 kW

piyn
40ÍJV 0.0 kw 

0,0 kW 9174* f
PiHtpíAtsrWJi noutetnoií 0,0

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 
Ing. Eva Smrčková £3^

S -11- 2023



Marešová Petra

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Radim Cipra <radim.cipra@jarg.cz> 
pátek 10. listopadu 2023 9:59 
Marešová Petra; Alena Čapková 
Kubeš Tomáš
Re: Objednávky: obj_1150_2023_313_klimatizační jednotka _ Sportovní areál Vltava a 
obj_1150_2023_312_Gastro vybavení_Sportovní_areál_Vltava

Dobrý den paní Marešová,

vaše objednávky jsme obdrželi a začneme na nich pracovat.

za JARg s.r.o.
Radim Cipra

Dne 10.11.2023 v 9:34 Marešová Petra napsal(a):

Dobrý den pane Cipro.

V příloze Vám posílám objednávky:

obj_1150_2023_313_klimatizační jednotka_ Sportovní areál Vltava 
    

Prosím o zaslání e-mailem od Vás - oznámení, že naše objednávky akceptujete.

Děkuji Vám předem za odpověď.

S pozdravem

Petra Marešová
Referent odboru SVS 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
mob.: 702 180 268 
tel.: 386 802 524 
web: http://www.c-budeiovice.cz 
mail: maresovap@c-budeiovice.cz

České
Budějovice

české iu»lJ«viCE ; ' 2 »
EVROPSKÉ MĚSTO KULTURY

1

90


